Ee 3

h) *Romae* in cod. bibl. Vatic. *Theophanis metropolitae Nicaeni opera quaedam*, et contra *Acindynum*, teste *Montfaucon.* in Bibl. bibliothec. MSS. p. 12. E. — ibid. in cod. *Ottobon.* *Theoph. Nicaeni de sacerdotio.* *Montfaucon.* l. c. p. 185. A. nr. 55. — *Paris.* in bibl. publ. homiliae sex aduersus Iudeos, in cod. DCCLXXVIII. nr. 5. et in cod. MCCXCIII. nr. 3. dicuntur libri sex aduersus Iudeos: in cod. MCCXLIX. opuscula inedita: nempe 1) *Theophan.* Nicaeni disput. qua ostenditur, mundum ab aeterno esse potuisse; 2) epistola *Pauli*, latinae ecclesiae episcopi, ad Ioannem Cantacuzenum, vbi proponuntur nonnullae quaestiones theologicae; 3) *Theophanis* epistola, qua Paullo breuiter respondetur; 4) vberior responsio ad quaestiones Pauli, partibus quinque comprehensa; 5) eiusdem epistola ad Nicaenos clericos; 6) eiusdem epistola ad gregem sibi commissam; 7) eiusdem apologia religionis christiana aduersus Mahometanum quemdam, libros quinque complectens. — *Taurini* in cod. reg. CCCXVI. fol. 21. *Theophanis* demonstratio ex notionibus quibusdam eorum, quae necessaria existimantur, quod res ex se digni potuerunt, atque subuersio et refutatio huius, et cuiuscumque fallacie ex argumentorum necessitate deduciae; an est id opuscul. quod etiam in cod. *Paris.* cita-

to nr. 1. exstat; sequitur enim in cod. *Taur.* fol. 40. Paulli epistola, quaestiones quasdam dogmaticas continuens ad Ioann. Cantacuzenum, propter diuinum et angelicum habitum, Loasaph dictum; et fol. 41. epistola per compendium manifestans, quam opinionem habeat apud nos ecclesia de propositis a Paullo quaestionibus, scripta a Theophane, Nicaeno episcopo, tamquam ex persona imperatoris. v. catal. codd. gr. *Taurin.* pag. 396. — In ead. bibl. secundum *Montfaucon.* in Bibl. biblioth. MSS. p. 1402. C. exstare dicuntur *Theophanis* metropol. *Nysseni* opuscula area pro *Florentino concilio.* Fides vero sit penes auctorem. — *Venet.* in cod. bibl. *Marc.* DVI. *Theoph. Nic.* sermo dogmaticus. v. cat. codd. gr. *Marc.* p. 271. — *Oxon.* in cod. *Barocc.* CXCIII. *Theoph.* episcopi Nicaeni de lumine viso ab apostolis in monte Thabor, libri quinque; eiusdem vt videtur, epistola de S. Trinitate; eiusd. contra Latinos libri tres; eiusdem liber de b. Virgine et mysterio incarnationis, denique *Io. Cantacuzeni* epistolae sex de S. Trinitate, et de lumine in monte Thabor ad *Paulum*, archiepiscopum, et *Pauli* duae epp. ad Cantacuzenum imperatorem. v. cat. MSS. *Angliae* vol. I. p. 26. — *Vindobon.* in cod. bibl. publ. LXVIII. nr. 8. ex *Theophanis*, metropolitae Nicaeni, libro quarto contra